
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě ě. 54/ 2019 - TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara 11. č. 1/ 1,

370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.0.
„

Čéčova 2248/44
,
37004 Ceské Budějovice

zastoupená jednateiem panem Mgr. Petrem Sindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

provozně technický náměstek XXXXXXXX XXXXX

Zástupce pro Věci technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

zastoupená :

IČ:

DIČ:

Banka:

XX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX ~ SPRAVA DOMŮ s.r.0.

370 04 Ceské Budějovice

25157337 DIČ: cz 25157337

Ceská spořitelna pobočka Ceské Budějovice
č.účtu: 5500550052/ 0800

Stavitelství Pavlíček s.r.0.

Kamenická 2638/ 4, České Budějovice
David Pavlíček -jednatel
25169386

C225169386

KB a.s.
,
č. účtu: 6090960247/ 0100

2
.
Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. 18, K. Weise 2517/ 16,

Ceské Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. - cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 423 506,- Kč

víceprácc 3 015,- Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 % 426 521,- Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o opravu omítek na lodžií

včetně fasádního nátěru v ploše 15m2.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 54/ 2019- TO ze dne 13.6.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 13.6.2019 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 14.8.2019

Mgr. Petr Šindelář XXXXX XXXXXXXX

jednatel společností jednatel společností



Vícepráce ke smlouvě č. 54/2019/T0

cena za

jedn. jedn. celkem

oškrab malby 15m2 28,~ 4.20.,-

penetrace 15m2 18,- 270,~

fasádní nátěr 15m2 155,- 2.325,-

ceřkem bez DPH 3.015,-


